Начальнику управления образования
                                                       администрации муниципального образования
                                                       Динской район
                                                       Ежковой М.А.

                                                       от _______________________________
                                                        _________________________________
                                                        проживающего (ей) по адресу:
                                                        _________________________________
                                                        _________________________________
                                                         _________________________________
                                                        тел.: _____________________________

Заявление

               Прошу Вас внести изменения в заявление на предоставление места в дошкольном учреждении моему ребенку
_______________________________________________________________
(Ф.И. О. ребенка)
________________________________________________________________
(дата рождения)
приоритетным считать  ДОУ №  _____________
[bookmark: _GoBack]дополнительными  ДОУ №   ___________________.

                                              Дата______________________

                                                                Роспись____________________

Íà÷àëüíèêó óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Äèíñêîé ðàéîí

Åæêîâîé Ì.À.

îò

_______________________________

_________________________________

ïðîæèâàþùåãî (åé) ïî àäðåñó:

_________________________________

_________________________________

_

________________________________

òåë.: ____________________________

_

Ç

àÿâëåíèå

Ïðîøó Âàñ âíåñòè èçìåíåíèÿ â çàÿâëåíèå íà ïðåäîñòàâëåíèå ìåñòà â

äîøêîëüíîì ó÷ðåæäåíèè

ìîå

ìó ðåáåíêó

_______________________________________________________________

(Ô.È.

Î.

ðåáåíêà)

________________________________________________________________

(

äàòà ðîæäåíèÿ)

ï

ðèîðèòåòíûì ñ÷èòàòü

ÄÎÓ ¹

_____________

ä

îïîëíèòåëüíûì

è

ÄÎÓ ¹

___________________.

Äàòà

_________________

_____

Ðîñïèñü____________________